ш

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 мая 2023 г, № 169

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан от 31 января 2005 г. № 9

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

31 января 2005 г. № 9 «О Совете по морской деятельности при

Правительстве Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2005, № 1, ст. 24; Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 14 октября,

№ 0500201610140004; интернет-портал правовой информации Республики
Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 3 июня, № 05002009054;) следующие
изменения:

а) в преамбуле после слов «Морской доктриной Российской

Федерации» дополнить словами «, утвержденной Указом Президента

Российской Федерации от 31 июля 2022 г. № 512,»;
б) в Положении, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1 после слова «координационным» дополнить словами «и

совещательным»;

в пункте 3 слова «на период до 2020 года» исключить;

в абзаце втором пункта 9 слово «полугодие» заменить словом «год».

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

^нно исполняющий обязанности

•едседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Джафаров